PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTES POR TEMPO DETERMINADO

RELAÇÃO DOS INSCRITOS E STATUS DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação Acadêmica do Instituto de Humanidades, Artes e Ciências Professor Milton Santos – IHAC, da Universidade
Federal da Bahia, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no Edital n° 02/2024 de 14 de agosto de 2024 de
Convocação para Contratação de docentes por tempo determinado, do Magnífico Reitor da UFBA, publicado em extrato no Diário
Oficial  da  União  (DOU)  nº  157  de  15/08/2024,  no  endereço  www.supac.ufba.br e  no  Edital  Interno  n°  001/2024  deste
instituto, torna pública a relação dos inscritos e status das inscrições anexo I):

Área de conhecimento: Tecnologia e Contemporaneidade

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO STATUS DA INSCRIÇÃO

001 SHEILA TIRONY DE ALMEIDA SILVA INDEFERIDA

Área de conhecimento: Ciência e Contemporaneidade

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO STATUS DA INSCRIÇÃO

001 RAFAEL REIS CABRAL DEFERIDA

002 RENATA MAGALHÃES JOU DEFERIDA

Salvador, 02 de setembro de 2024.

Djalma Thurler

Coordenador Acadêmico em exercício

Instituto de Humanidades, Artes e Ciências Professor Milton Santos – IHAC/UFBA

_______________________________________________________________________________________
Instituto de Humanidades, Artes e Ciências Professor Milton Santos – IHAC

PAF V – Rua Barão de Jeremoabo, s/n – Campus Universitário de Ondina
CEP 40170-115, Salvador – Ba | Telefone: 71 3283 6791/89 | e-mail: processoseletivoihac@uƟa.br                           1